(G03)Gastos en general.

CONTADO
Forma de pago: 

Condicion Venta:

TEL: 01(249) 422 49 60 y 423 03 83

Descripción
Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

50.000 DSC-CM-INOX-41/2
DISCO CORTE ACERO INOX HECORT 41/2 T1

7.1000 355.00pz

Total

I.V.A.

Subtotal 355.00

CUATROCIENTOS ONCE PESOS 80/100 M.N.

411.80

56.80

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

o/sX56iIXjS1UGi/J/ri8Wh99LNRM+yazTZKuJ4CvO7sAkM59giUL/sq1E6
zuNGEAqHnHoxh+tCRXAEvpvXhws0h6mHJDSshUncwA7G76r0fuk8C